PORTARIA Nº 106/2025        DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia os membros do Comitê Intersetorial
do Programa Bolsa Família no âmbito do
município de Penaforte-Ceará.

LUIS FERNANDES BEZERRA  FILHO,  Prefeito Municipal de Penaforte, estado
do Ceará, no uso de suas atribuições legais que Lei Orgânica lhe confere,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os membros abaixo elencados para comporem o Comitê
Intersetorial do Programa Bolsa Família, no âmbito do Município de
Penaforte-Ceará:

I- Secretaria Municipal de Educação Básica
MARIA DAS DORES GALVÃO

II - Secretaria Municipal de Saúde
PATRÍCIA MIRANDA CESÁRIO

III - Secretaria Municipal de Assistência Social
ANDRÉA GALLADRIELLI DE SÁ MUNIZ

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, em 05 de fevereiro de 2025.

LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO
Prefeito Municipal de Penaforte

		2025-02-05T13:39:39-0300
	LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO:42285593368